
UCHWAŁA Nr 83/20 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu w Zespole Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie pod działalność związaną z wykonywaniem badań tomografii 

komputerowej 

         

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 295;  

zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 567), § 6 ust.1 pkt 2, § 7 i § 8 ust. 2 Uchwały Nr XX/114/16 Rady 

Powiatu Włoszczowskiego z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub użyczania aktywów 

trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego  

z dn. 13 czerwca 2016 r. poz. 1819), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 20 listopada 2021 r., lokalu  

w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie o łącznej powierzchni 103 m2, firmie 

wyłonionej w trybie konkursu ofert, pod działalność związaną z wykonywaniem badań 

tomografii komputerowej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

lokalu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ................................... 

2) Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ……………………... 

3) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   …………………….. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wnioskiem z dnia 24 września 2020 roku Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie wystąpił o wyrażenie zgody na wydzierżawienie lokalu w Zespole Opieki 

Zdrowotnej we Włoszczowie o łącznej powierzchni 103 m2, firmie wyłonionej w trybie 

konkursu ofert, pod działalność związaną z wykonywaniem badań tomografii komputerowej. 

Zgodnie z § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XX/114/16 Rady Powiatu Włoszczowskiego  

z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, 

oddawania w użytkowanie lub użyczania aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie, wynajęcie aktywów trwałych na okres do 3 lat wymaga zgody Zarządu 

Powiatu.  

            W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


